
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про депутатський запит депутата обласної ради
Веселова С.Р.

Відповідно  до  частини  7  статті  49  Закону  України  “Про  місцеве 
самоврядування  в  Україні”,  статей  21,  22  Закону  України  “Про  статус 
депутатів  місцевих  рад”,  розглянувши  депутатський  запит  депутата  від 
фракції «Батьківщина» в обласній раді Веселова С.Р., обласна рада 

ВИРІШИЛА:

Підтримати депутатський запит  депутата  від  фракції  «Батьківщина» в 
обласній  раді  Веселова  С.Р.  щодо  концентрації  зусиль  влади  стосовно 
завершення  комплексного  відновлення  будівлі  Музею  морського  флоту, 
взяття  під  особистий  контроль  виконання  вищезазначених  робіт, 
ефективного  освоєння  та  використання  бюджетних  коштів,  а  також 
забезпечення проведення заходів інформаційного супроводження просування 
робіт  щодо  відновлення  музею  і  направити  на  розгляд  голови  Одеської 
обласної державної адміністрації Матвійчука Е.Л.

 

Голова обласної ради                                                                          М.В. Пундик

26 квітня 2012 року
№ 521-VI


	Про депутатський запит депутата обласної ради
	Відповідно до частини 7 статті 49 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, статей 21, 22 Закону України “Про статус депутатів місцевих рад”, розглянувши депутатський запит депутата від фракції «Батьківщина» в обласній раді Веселова С.Р., обласна рада

